Nos Haquinus Dei gracia rex Swecie et Norwegie notum facimus vniuersis quod nos reuerendas et religiosas^a dominas abbatissam et conuentum jn claustro Wreta cum omnibus earum bonis mobilibus et jmmobilibus ac familiis jn eisdem commorantibus sub nostras pacem et protectionem suscipimus specialiter defendendas dimittentes omnes et singulos ipsarum colonos a laboriciis dictis daxwerke que circa structuram nostram jn Swanaholm et Wadzstena jmpendere tenentur liberos pariter et exemptos Sub obtentu igitur^b graciae nostre firmiter prohibemus nequis prefectorum nostrorum vel officialium seu quibus alter cuiuscumque condicionis aut status existat audeat memo-

ratas dominas jn gracia huiusmodi quomodolibet impetere vel turbare · Datum apud ecclesiam Horn anno Domini M^occlxtercio die beati Andree apostoli

Sigillet är bortfallet från den ur brevet skurna remsan. Mitt under brevtextern finns också en skåra för sigillremsa.

^a Bokstaven o ändrad från s, så att den liknar o. ^b Över raden.

6900. 1363 november 30. Stockholm

Borgmästare och råd i Stockholm intyga, att de för sig och sina medborgare avlagt trohetsed till furst Albrekt av Mecklenburg, yngre son till Albrekt, hertig av Mecklenburg och greve av Schwerin, och erkänna honom för sin rätta herre, med vilken de vilja leva och dö.

Orig. på perg. [A] (9 rader) i Mecklenburgisches Landeshauptarchiv i Schwerin, dep. i Staatliches Archivlager Göttingen.

Avskrift [B] av C. G. Styffe i avskriftsvolymen B 21, Sv. Riksark.

Tryckt: Bidrag till Skandinaviens historia I (ed. C. G. Styffe 1859), n. 27; Sverges Traktater II: 2 (ed. O. S. Rydberg 1883), n. 363 (s. 333—34); [C] Mecklenburgisches UB XV (1890), n. 9215. — Utdrag i V. A. Nordman, Albrecht, Herzog von Mecklenburg, König von Schweden (1938), s. 59.

Vniuersis presentes litteras inspecturis · sev · auditoris proconsules et consules · opidi Stockholmensis · salutem · in · Domino · Recongnoscimus p[er]^a presentes · quod · nos · omnes · et singuli · pro parte · nostra · et omnium · nostrorum comburgensium · vice · et nomine jllustrissimo principi domino · nostro · domino · Alberto de Meklenborge^b · juniori · filio · videlicet · domini · Alberti · ducis · Magnopolensis · comitis · Zwerinensis · fidem · et fidelitatem · extentis · manibus · dedisse · promississe · et solempniter prestitisse · Recongnoscentes · eum · nostrum · verum · et dilectum dominum · cumquo · eligimus · cum · omni · fidelitate · veritate et obediencia · viuere pariterque mori · et nunquam · ab · eo · aliqua · occasione · separari Jn · cuius recongnicionis euidenciam · sigillum nostre ciuitatis presentibus · duximus appendendum · Datum Stocholmis · anno · Domini Millesimo · trecentesimo · lxiii^o · ipso · die beati Andree apostoli ·